017

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 10ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de dois mil e vinte, às 09:00 horas,

conforme prévia convocação reuniu-se ordinariamente o Comitê Gestor do

Plano de Benefícios PREVCOM MULTI, da Fundação de Previdência

Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM através de plataforma

online Google Meet. Presentes os membros Daniel Leandro Boccardo,

Alexandre Donisete Izeli e Adam Akihiro Kubo, membros do Comitê Gestor.

Fica consignada a recepção por este comitê dos seguintes relatórios: lâmina

mensal da competência setembro/2020, balancete de agosto/2020 e relatório

gerencial de competência agostol/2020. Foi dado as boas vindas ao novo

integrante do Comitê, o Senhor Adam Akihiro Kubo, representante do Município

de Guarulhos. Após apresentação entre os membros, foi deliberado e aprovado

por todos que o Senhor Daniel Leandro Boccardo, ficará como presidente do

Comitê, em substituição ao presidente anterior. Foi deliberado que a próxima

reunião do comitê será realizada em 15.12.2020 as 09:00 horas. O membro do

comitê Alexandre pediu para constar em ata uma dúvida sobre a questão da

certificação, que é 12 meses para estar certificado. A dúvida qual seria a data

inicial para contagem do prazo que será encaminhado ao Sr. Cesar Gnoatto.

Constou em ata que no dia 17 de novembro os membros do Comitê receberam

a comunicação por e-mail, que a reunião conjunta dos Comitês Gestores que

estava marcada para 18.11.2020, às 10:00 horas foi cancelada, tendo em vista

que os estudos de Fronteira Eficiente não foram conclusivos pelo Comitê de

Investimentos e pela Diretoria Executiva e que tao logo se tenha uma

perspectiva melhor definida das Políticas de Investimentos para 2021, será

remarcada a reunião para apresentação da matéria. E, para constar, eu, Daniel

018

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 10ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Leandro Boccardo, secretário da reunião, lavrei e subscrevo esta Ata que, após

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros presentes.

Daniel Leandro Boccardo
Presidente

Adam Akihiro Kubo
Membro

Alexandre Donisete Izeli
Membro

https://prevcom.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=2079

		daniel@biriguiprev.sp.gov.br
	2020-12-29T15:43:46+0000
	-21.2887631, -50.3559256
	Daniel Leandro Boccardo
	Signed by Daniel Leandro Boccardo, daniel@biriguiprev.sp.gov.br

		adm@santafedosul.sp.gov.br
	2020-12-31T12:28:59+0000
	Alexandre Donisete Izeli
	Signed by Alexandre Donisete Izeli, adm@santafedosul.sp.gov.br

		adamkubo@guarulhos.sp.gov.br
	2021-01-04T12:44:28+0000
	-23.455334399999998, -46.5174528
	Adam Akihiro Kubo
	Signed by Adam Akihiro Kubo, adamkubo@guarulhos.sp.gov.br